Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016

601 Vabapiistol Mehed
.3
Koht f Eesnimi Perenimi
| Reijo  VIROLAINEN
1 Andrei BRENKIN
i Aivar VANAKAMAR
4. | Endel JARV
5. Il Hilari JUCHNEWITSCH
6. 1ll Margus UHEK
7. 4. Raul ERK
8. 5. Rain RAIDNA
9. 6. Arles TAAL
10. 7. Elmet ORASSON

Sa.
1976
1987
1974
1949
1973
1970
1978
1970
1974
1974

Z
2
Klubi 5

Elva LSK
Narva LSK
Elva LSK
KL MALK Saku
Kaitsejoudude SK  Laagri
KL MALK Saku
KL MALK Saku
Kaitsejoudude SK  Harku
SK Haapsalu Viimsi
KL MALK Saku

89
87
89
89
89
83
85
81
86
75

30-31.07.2016

86
82
87
93
89
80
76
90
81
72

Seeriad

87
83
88
83
79
85
89
79
75
74

84
88
84
78
83
87
92
81
86
77

89
89
85
89
87
84
81
81
81
80

88
89
84
84
86
86
82
87
85
77

523
518
517
516
513
505
505
499
494
455
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Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016

20+20+201 Standardpiistol Mehed

Harju

Koht Eesnimi Perenimi S.a.
| Reijo VIROLAINEN 1976
11 Peeter OLESK 1993
1 I Nemo TABUR 1983
4, Il Raul ERK 1978
5. Dmitri  MAKSIMOV 1990
6. Marek MULTRAM 1972
7. 11l Margus UHEK 1970
8. 4. Meelis LEHTPUU 1971
9. 5. Rain RAIDNA 1970
10. 6. Arvi SAAR 1976
11. Lembit PEETRI 1941
12. 7. Leonid DULEPOV 1951
13. 8. Kristjan MOOR 1985

Elva LSK
Kaitsejoudude SK
KL MALK

KL M3aLK

Narva LSK

Kaiu LK

KL MALK

KL M3LK
Kaitsejoudude SK
KL M3LK

KL Parnumaa

KL MALK

KL MALK

Omavalitsus

Saku
Saku

Saku
Saku
Harku
Saku

Aespa
Saku

96

97
93
91
94
93
88
93
91
93
81
87

150"

97
96
97
96
95
92
94
92
87
91
87
85
91

193
191
194
189
186
186
187
180
180
182
180
166
178

20"

30-31.07.2016 Manniku

95 100 195

93
93
88
97
90
88
84
86
87
79
81
74

95
95
93
94
93
90
91
91
86
83
80
78

188
188
181
191
183
178
175
177
173
162
161
152

92
95
93
89
85
80
83
80
83
79
77
68
59

10"

95
94
91
92
84
91
88
90
80
83
85
79
68

187
189
184
181
169
171
171
170
163
162
162
147
127

2

568
566
551
546
540
536
525
520
517
504
474
457

KL KV
575 sSMm

e
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Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016
30-31-07.2016 Miinniku

30+301 Metssiga Mehed

— Harju

Koht Eesnimi  Perenimi
| Jaanus MUGU

1 Il Vidino ELLER
I 1 Arles  TAAL

4, 4, Elmet ORASSON
5. 5. Viljar NOOR

6. 6. Indrek VARBA
7. 7. Toomas HALLIK

o g A~

o o &

20+201 Metssiga

Eesnimi  Perenimi
Jaanus MUGU
Arles TAAL
Elmet ORASSON
Viljar  NOOR
Viino ELLER
Toomas HALLIK

Sa.  Klubi
1973 KL M4LK
1964 KL MALK
1973 SK Haapsalu
1974 KL MALK
1968 KL MALK
1969 KL MALK
1966 KL MALK

Sa.  Klubi
1973 KL M4LK
1973 SK Haapsalu
1974 KL M4LK
1968 KL MALK
1964 KL MALK
1966 KL MALK

Omavalitsus

Viims
Viims
Viims
Saku
Saku
Saku
Saku

Omavalitsus

Viims
Viims
Saku
Saku
Viims
Saku

Aeglane jooks

Kiire jooks

93
82
88
85
91
79
83

99
89
91
88
92
85
71

98
93
81
92
88
89
82

290
264
260
265
271
253
236

Aeqglane jooks

92
88
86
86
85
69
75

90
96
87
78
75
79
85

87
89
89
83
75
88
91

269
273
262
247
235
236
251

Kiire jooks

93
88
83
85
89
78

85
84
88
85
75
82

178
172
171
170
164
160

93
96
87
84
85
86

92
89
91
91
91
83

185
185
178
175
176
169

2 KL KV

559
537
522
512
506
489
487

363
357
349
345
340
329

12
10
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Harju

Oliimpiakiirlaskmine Mehed

Eesnimi
Peeter
Dmitri
Nemo
Marek
Meelis
Raul
Leonid
Endel

Perenimi
OLESK
MAKSIMOV
TABUR
MULTRAM
LEHTPUU
ERK
DULEPOV
KAASIKU

Sa.
1993
1990
1983
1972
1971
1978
1951
1944

Klubi
Kaitsejoudude SK
Narva LSK
KL MaLK
Kaiu LK
KL MaLK
KL MAaLK
KL M3aLK
Kaiu LK

Omavalitsus

Saku

Saku
Saku
Aespa

96
94
97
95
94
94
90
82

Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016

1 pool
93 95
95 87
84 92
92 86
88 76
88 81
84 63
67 76

284
276
273
273
258
263
237
225

98
95
92
88
90
97
84
85

11 pool

98 93
91 85
90 88
91 77
88 82
89 66
72 74
75 52

289
271
270
256
260
252
230
212

30-31.07.2016 Miinniku

2
573

547
543
529
518
515
467
437



Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016

30+301 TK-piistol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a.
| Peeter OLESK 1993
1] Reijo  VIROLAINEN 1976
Il 1 Rain RAIDNA 1970
4. 1l Hilari JUCHNEWITSCH 1973
5. 11l Meelis LEHTPUU 1971
6. 5. Nemo TABUR 1983
7. Allar  MURK 1993
8. 6. Raul ERK 1978
9. 7. Arwvi SAAR 1976
10. Marek MULTRAM 1972
11. Lembit PEETRI 1941
12. 8. Leonid DULEPOV 1951
13. 9. Vahur KASE 1957
14. Endel KAASIKU 1944
15. 10. Margus UHEK 1970
16. 11. llmar TAMMOJA 1939

* lastud spordipiistoliga
30+301 Spordipiistol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a.
| Veera RUMJANTSEVA 1987
1 Oksana FROJAN 1979
" Triin  TAHTLA 1982

I Natalia BAKOS 1981
11 Margot NIGUMANN 1972
1 Alina KOVALJOVA 2001

Oma-

Klubi valitsus Ringmdrk Ilmuy mdrk
Kaitsejdudude SK 96 96 98 290 98 99 95 292
Elva LSK 98 97 91 286 95 98 97 290
Kaitsejdudude SK Harku 98 95 96 289 93 94 96 283
Kaitsejoudude SK  Laagri 95 97 97 289 86 96 96 278
KL MiLK Saku 91 96 93 280 96 97 93 286
KL MiLK Saku 94 97 95 286 95 96 84 275
Kaitsejdudude SK 98 93 90 281 92 92 93 277
KL MiLK Saku 95 91 90 276 94 94 91 279
KL MiLK Saku 94 90 96 280 85 92 84 261
Kaiu LK 90 85 88 263 94 94 87 275
KL Pirnumaa 88 88 90 266 82 93 93 268
KL MiLK Saku 77 90 88 255 89 92 87 268
KL MiLK Saku 92 88 90 270 86 75 87 248
Kaiu LK 89 89 84 262 86 84 80 250
KL MiLK Saku 96 93 94 283 0
KL MiLK Saku 83 81 77 241 14 14

Klubi Ringmdrk Ilmuy mdrk
Narva LSK 94 94 94 282 88 93 94 275
Narva LSK 94 94 95 283 89 92 92 273
Kaiu LK 92 96 94 282 91 94 88 273
KL MiLK Saku 93 93 94 280 87 87 90 264
KL MiLK Viimsi 90 88 88 266 85 91 84 260
KL MiLK Muraste 84 81 75 240 89 85 85 259

30-31.07.2016 Miinniku

2 KLKv
582 sm 12

576
572
567
566
561
558
555
541
538
534
523
518
512
283
255

M
|

10

2 KLKv
557 1 12
556 1 10

555

I

8

544 11 7
526 1II 6

499
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Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016
30.-31. juuli Méinnikul

2
=
3x401 Standard Mehed é Sise-

Koht Harju  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi @) Pélvelt Lamades Piisti > 10 KL KV
I I Ain MURU 1956 KL MALK Saku 92 94 93 94 373 98 95 96 97 386 95 94 93 91 373 1132 40 I 12
1 Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 96 92 95 92 375 98 99 96 100 393 90 94 90 90 364 1132 37 I 10
11 Vladislav LUSIN 1992 Narva LSK 97 95 95 94 381 98 98 99 97 392 84 93 86 95 358 1131 33 I 8
4 Il Kaur LAURIMAA 1996 KL MiLK Saku 90 92 91 89 362 97 96 96 98 387 84 86 92 88 350 1099 25 1 7
5. 1l Edik KOPPELMANN 1984 KL M4LK 93 95 90 94 372 91 99 98 95 383 82 87 88 86 343 1098 28 I 6
6. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 92 89 92 96 369 95 97 96 97 385 82 87 85 88 342 1096 22 I 5
7 4. Jiri KILVITS 1939 KL MiLK Saku 94 93 92 95 374 97 95 91 93 376 85 80 88 77 330 1080 23 1 4
8 5. Janis AARNE 1968 KL MiLK Keila 93 97 94 97 381 95 96 95 96 382 78 79 76 83 316 1079 20 1 3
9 6. Endel JARV 1949 KL MiLK Saku 90 91 90 86 357 95 98 95 98 386 87 74 83 80 324 1067 27 1 2



Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016
30.-31. juuli Ménnikul

60l Lamades Mehed Oma- Sise-
Koht Harju  Eesnimi Perenimi S.a. Klubi valitsus Seeriad > 10* KV
I Vladislav LUSIN 1992 Narva LSK 103,9 101,7 105,12 102,7 103,2 102,3 618,9 34 12
I Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 102,9 101,6 101,8 103,6 101,7 101,1 612,7 30 10
1 I Ain MURU 1956 KL MiLK Saku 102,3 102,3 101,9 102,4 101,1 102,7 612,7 28 8
4 Toomas ARO 1951 SK EstaSport 102,9 101,4 104,6 101,4 100,9 99,6 610,8 27 7
5. Il Elmet ORASSON 1974 KL M3iLK Saku 995 975 1015 995 102,0 101,1 601,1 20 3
6. Aivar KUHI 1957 Polva LSK 100,9 101,2 99,0 1005 97,2 1016 6004 18 2
7 11 Janis AARNE 1968 KL MiLK Keila 100,6 101,1 100,1 98,9 96,5 1023 5995 20 1
8 Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 97,9 101,2 102,0 98,1 994 1004 599,0 18
9. 4. Toomas LUMAN 1959 KL MiLK Saku 101,6 99,0 99,3 100,3 97,5 100,2 5979 12
10. 5. Edik KOPPELMANN 1984 KL MiLK Saku 99,4 989 96,7 100,7 101,6 100,3 597,6 18
60l Lamades Meesseeniorid Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10% KV
I I Jiiri KILVITS 1939 KL MiLK Saku 98,7 100,0 100,3 959 99,0 98,6 5925 16
1 Il Ténu PARNAMAE 1947 KL MiLK Saku 99,8 984 952 97,1 950 99,4 5849 12
Il 1l Ants PERTELSON 1942 KL MiLK Kiisa 95,7 985 96,6 91,3 96,1 99,3 5775 10
4. 4. Kalju LEST 1936 KL MiLK Saku 932 928 958 949 926 97,1 5664 5
5. 5. Olav SAUL 1937 KL MiLK Saku 885 929 91,3 96,3 945 88,0 5515 s
60l Lamades Poisid Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10% KV
I I Janno MAIVEL 1998 KL MiLK Saue 99,5 102,6 101,9 102,1 99,1 102,7 6079 25 6
1 Il Martin VENDELIN 1999 KL MiLK Saue 101,4 101,2 103,3 98,2 99,1 1025 6057 23 5
1 Markel MAGI 2000 Kaiu LK 102,0 99,3 101,6 100,8 97,4 102,9 604,00 22 4
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Tulemused tiisarvseeriatega klassinormideks
60l Lamades Mehed

Eesnimi Perenimi S.a. Klubi
Vladislav LUSIN 1992 Narva LSK
Andreli MIHHAILOV 1982 Narva LSK
Ain MURU 1956 KL MALK
Toomas ARO 1951 SK EstaSport
Martin VENDELIN 1999 KL MALK
Janno MAIVEL 1998 KL MALK
Markel MAGI 2000 Kaiu LK
Janis AARNE 1968 KL MiLK
Elmet ORASSON 1974 KL MALK
Aivar KUHI 1957 Polva LSK
Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK
Edik KOPPELMANN 1984 KL MiLK
Toomas LUMAN 1959 KL MALK
Jiri KILVITS 1939 KL MiLK
Tonu PARNAMAE 1947 KL MiLK
Ants PERTELSON 1942 KL MALK
Kalju LEST 1936 KL MiLK
Olav SAUL 1937 KL MiLK

100

98
98
98
96
94
97
97
95
97
94
95
96
95
94
93
90
84

97
97
97
98
97
97
95
97
93
96
97
94
95
94
95
93
87
90

Seeriad
100 97
97 99
99 98
99 96
100 94
98 98
98 96
96 96
97 95
95 97
97 93
92 96
94 97
97 91
90 93
91 87
92 91
86 93

100
98
96
96
94
94
93
91
99
92
95
97
92
93
90
91
89
91

97
97
98
95
99
98
97
99
97
98
96
96
96
95
95
94
92
84

591
586
586
582
580
579
576
576
576
975
572
570
570
565
957
549
o241
528

Sise-

10* KL

34
30
28
27
23
25
22
20
20
18
18
18
12
16
12
10



Koht Harju
| |
I I
1
4. 4

Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016

3x20l Standard Meesseeniorid

Eesnimi
Jiiri
Ants
Tonu
Kalju

Perenimi
KILVITS
PERTELSON
PARNAMAE
LEST

3x20l Standard Poisid

Eesnimi
Markel
Martin
Artjom
Janno
Roman

Perenimi
MAGI
VENDELIN
ERT
MAIVEL
LOMONOSSOV

3x20l Standard Naised

Eesnimi
Anzela
Karina
Valeria
Liivi
Marina
Ele
Tiina
Brigyta Renata

Perenimi
VORONOVA
KOTKAS
KOLJUHHINA
ERM
GRODETSKAJA
LOOT
HARAK
PRI

3x201 Standard Tiidrukud

Eesnimi Perenimi
Elise SAAR
Marjana-Kristiina MERONEN
Anastassia BOBOLEVA
Maarika FINNE
Olivia-Stella SALM

Sa.
1939
1942
1947
1936

Sa.
2000
1999
2001
1998
2000

Sa.
1968
1989
1994
1953
1976
1997
1989
1995

Sa.
2000
1998
2001
2003
1998

Klubi Omavalitsus Polvelt
KL M4LK Saku 91 93 184
KL M4LK Kiisa 82 83 165
KL M4LK Saku 78 77 155
KL M4LK Saku 61 63 124
Klubi Polvelt
Kaiu LK 92 89 181
KL M4LK Saue 85 94 179
Narva LSK 89 82 171
KL M4LK Saue 91 86 177
Narva LSK 82 90 172
Klubi Polvelt
Kaitsejoudude SK Sakw/KL M4LK 95 99 194
Pirnumaa mal 97 96 193
Narva LSK 96 99 195
Kaiu LK 91 96 187
KL MiLK Saku 93 93 186
Elva LSK 89 89 178
Pirnumaa mal 81 93 174
Pirnumaa mal 81 84 165
Klubi Polvelt
KL MiLK Saku 96 91 187
Kaiu LK 92 95 187
Narva LSK 88 90 178
Narva LSK 87 86 173
KL MALK Saku 88 92 180

Lamades

30.-31. juuli Ménnikul

Piisti

97
96
92
89

91
93
89
90

188
189
181
179

Lamades

78
82
69
41

80
75
58
50

Piisti

96
97
97
95
94

100
96
99
93
91

196
193
196
188
185

Lamades

81
79
83
81
86

81
85
79
83
81

Piisti

99
100
96
97
98
93
88
88

97
97
97
95
98
92
95
89

196
197
193
192
196
185
183
177

Lamades

90
91
85
93
83
81
70
67

92
90
89
87
90
83
68
67

Piisti

97
99
97
99
96

99
98
96
97
97

196
197
193
196
193

82
84
86
86
69

92
86
90
82
75

158
157
127

162
164
162
164
167

182
181
174
180
173
164
138
134

174
170
176
168
144

)
530

511
463
394

539
536
529
529
524

572
571
562
559
555
527
495
476

557
554
547
537
517

Sise-

10*
12
5
3
1

Sise-

KL
I
n

10* KL

12
14
16

11

Sise-

10*
22
14
16
15
19

Sise-

10*
24
16
12
14
15



Harjumaa lahtised meistrivoistlused 2016
30.-31. juuli Ménnikul

60l Lamades Naised Oma- Sise-
Koht Harju Eesnimi Perenimi S.a. Klubi valitsus Seeriad > 10% KV
| | Anzela VORONOVA 1968 Kaitsejoudude SK Sakw/KL MiLK 102,3 103,4 102,4 102,1 103,0 102,7 6159 32 12
1 Tuuli KUBARSEPP 1994 Elva LSK 102,6 103,4 103,8 103,0 99,2 1025 614,55 28 10
1 Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 103,9 104,8 99,7 995 101,7 103,1 612,7 28 8
4, Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 102,1 101,8 100,0 101,3 102,1 101,7 609,0 24 6
5. I Marina GRODETSKAJA 1976 KL MiLK Saku 101,3 1005 103,8 1014 101,3 99,5 607,8 24 5
6. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 97,3 102,0 99,8 101,9 101,4 100,7 603,1 19 4
7. Ele LOOT 1997 Elva LSK 985 99,3 100,9 99,9 98,6 99,4 5966 15 1
8. III Aljona SERGEJEVA 1981 SK TAK Saku 945 965 989 975 954 96,0 578,8 15
601 Lamades Tiidrukud Sise-
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10% KV
| I Elise SAAR 2000 KL MALK Saku 102,8 103,0 103,2 100,8 99,7 102,8 612,3 27
I Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 102,6 101,3 96,6 98,5 100,6 102,1 601,7 21
I11 Il Olivia-Stella SALM 1998 KL MALK Saku 99,9 98,0 100,7 1018 984 99,0 5978 17 2
4. NI Sigrit JUHKAM 2000 KL MiLK Saku 103,1 98,3 100,1 98,6 97,8 96,2 594,1 21
Tulemused tidisarvseeriatega klassinormideks 601 Lamades Naised, tiidrukud
Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad > 10* KL
1. Anzela VORONOVA 1968 Kaitsejoud 98 99 98 96 98 98 587 32 |
2. Tuuli KUBARSEPP 1994 Elva LSK 98 100 98 99 93 99 587 28 |
3. Elise SAAR 2000 KL MiLK 99 99 100 95 95 99 587 27 |
4, Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 98 100 95 95 97 99 584 28 |
5. Julia SOBOLEVA 1993 Narva LSK 98 96 96 98 97 97 582 24 |
6. Marina GRODETSKAJA 1976 KL MiLK 97 97 98 98 95 95 580 24 |
7. Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 98 97 92 94 95 97 573 21 1
8. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 92 97 95 97 96 96 573 19 1l
9. Olivia-Stella SALM 1998 KL MALK 95 93 96 98 94 94 570 17 1l
10. Ele LOOT 1997 Elva LSK 94 95 96 96 94 95 570 15 1
11. Sigrit JUHKAM 2000 KL MiLK 98 94 95 95 95 90 567 21 1l
12. Aljona SERGEJEVA 1981 SK TAK 89 92 95 93 89 91 549 15 1



Harjumaa lahtised MV

Ziirii: Mart Puusepp
Ranno Krusta
Karin Muru

25m Ranno Krusta
Riina Kalda

Margot Nigumann
Leonid Dulepov
Kristjan Moor

50m Karin Muru
Margot Nigumann

50m Sius Ain Muru
Liivi Erm
Kaur Laurimaa

Protokollid: Liivi Erm
Karin Muru



